
Har du lyst til at rådgive kommuner og regioner om
moms og afgifter?  Bliv momsrådgiver hos BDO Indirect

Tax

Synes du, at regnskab og økonomistyring i kommuner og regioner er et spændende område, og vil
du være med til at gøre BDO endnu stærkere – særligt når det kommer til rådgivning om moms og
afgifter? 
Så er det lige dig, vi søger til en spændende stilling med base i Vejle og Aarhus.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og indgå en dialog om mulighederne. 

Din dagligdag i Indirect Tax 
Som rådgiver inden for Indirect Tax, med fokus på det offentlige marked, får du mulighed for at
kombinere din viden om kommuners og regioners kontoplaner, momsrefusionsordninger,
momskontrol, forretningsgange i offentlige organisationer, dataanalyser m.v. med det at indgå i et
dedikeret rådgiverteam. Du vil gennem din rådgivning bidrage til at optimere de økonomiske
processer og sikre compliance hos offentlige myndigheder.
Vi hjælper vores kunder med en professionel tilgang til at arbejde med momskontrol. Dette sker
blandt andet gennem vores digitale løsning, BDO Moms Tjek, hvor vi laver alt fra dataanalyse,
kontrol med afrapportering, optimering af arbejds- og forretningsgange til facilitering af workshops
på baggrund af rapporterne. 
Udover rådgivning i specifikke sager, skal du trives med at gennemgå større datamængder, som du
gennem dine analyser og konklusioner får omsat til stor værdi for vores kunder. Herudover kan du
se frem til opgave- og projektstyring i tæt samarbejde med specialister på tværs af fagområder. 
Du skal være med til at identificere behov i markedet og omdanne disse til konkrete services til
glæde og gavn for vores kunder.
 
Hvad forventer vi af dig?
Vi forventer, at du har erfaring med økonomistyring i en kommune, region eller anden relevant
offentlig myndighed. Idet stillingen primært vedrører moms- og afgiftsrelaterede forhold, forventes
det, at du har erfaring hermed - eller lyst og forudsætninger for at specialisere dig heri.
Det vigtigste er, at du har lysten til at lære og nysgerrigheden til at sætte dig ind i lovgivning og
regelsæt fra relevante myndigheder og omdanne dette til værdi for vores kunder. 
Da vi arbejder for kommuner og regioner spredt ud over hele landet, både tilbyder og forventer vi,
at du er fleksibel i din tid og kan tage på kundebesøg såvel som kontorbesøg i hele landet. Arbejdet
kan derfor foregå både ude hos kunderne, på kontoret eller hjemme. 
 

Bliv en del af vores dedikerede team
Du kommer til at arbejde i ét af landets bedste Indirect Tax teams, med ca. 40 medarbejdere med
en bred viden inden for moms og afgifter.
I BDO Indirect Tax går dedikation og ambition hånd i hånd med en stærk team-tankegang. Vi
arbejder ud fra et mindset om Team-Tillid-Respekt. Det gælder både på daglig basis i forhold til
opgaver og kunder, men også uden for normal arbejdstid, når personaleforeningen på det lokale
kontor eller Indirect Tax disker op med et stort udvalg af sociale arrangementer. Det er selvfølgelig
helt op til dig i hvilken udstrækning, du ønsker at deltage - men mulighederne og opbakningen er til
stede.
Vi sørger for en god og grundig oplæring, der tager hensyn til dine nuværende kompetencer og
fremtidige mål, og vi prioriterer løbende sparring omkring dine opgaver og din udvikling. 
Det vigtigste for os er, at du ligesom resten af teamet brænder for opgaverne og for at hjælpe vores
kunder bedst muligt.
 
Kort om BDO – resten skal opleves 
BDO har 34 kontorsteder fordelt over hele Danmark, og ét i Grønland, samt mere end 1.700
medarbejdere, der til sammen udgør et stort fagligt netværk af specialkompetencer. BDO’s
internationale netværk tæller mere end 166 lande og 115.000 ansatte på verdensplan. 
 
 
Må vi høre lidt om dig? 
Nu har vi fortalt dig lidt om, hvorfor du skal vælge os, og nu vil vi meget gerne høre mere om dig.
Fortæl os, hvem du er, hvad du står for og hvorfor det netop er dig, der skal være en del af vores
kontor. 
 
Vi indkalder til samtaler løbende, og håber på, at den rigtige kollega kan tiltræde hurtigst muligt. 
I BDO arbejder vi aktivt på at minimere ubevidst bias og sikre en objektiv rekrutteringsproces. Vi
opfordrer derfor til, at du undlader at inkludere et billede i din ansøgning. Dette er blot ét af vores



mange initiativer for at skabe et inkluderende og mangfoldigt miljø i BDO. Vi stræber efter en
arbejdsplads, hvor alle har lige muligheder og rettigheder, uanset baggrund eller position. 
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Nicolai Abildskov Pallisborg
på +4541962392 eller niabi@bdo.dk, eller Morten Andreassen på +4527212636 eller
moand@bdo.dk.
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